
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Алыгджерская средняя общеобразовательная 

                     школа- интернат» 

        (МКОУ «Алыгджерская СОШ») 

              ул. Новая ЗА, с.Алыгджер, 

Нижнеудинского района. Иркутской области 

тел.: 8(39557)21332, e-mail: alygzher@yandex.ru 

П Р И К А З  от 30.08.2023  №42-од 

«Об утверждении перечня учебников,  

рабочих программ по преподаваемым 

 предметамна 2023-2024 учебный год»  

 

 

 

 

В соответствии с п. 9 ч.3 ст.28, п. 4 ч.3. ст.47 Федерального закона от29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 21.09.2022г. № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность», с изменениями, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 21.07.2023 г. N 

556, 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год для 1-10 классов в МКОУ 

«Алыгджерская СОШ» (к приказу прилагается). 

2. Учителям-предметникам использовать данный перечень учебников в работе. 

3. Утвердить на период 2023-2024 учебного года рабочие программы учителей по предметам в 

соответствии с Учебным планом МКОУ «Алыгджерская СОШ» на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора Астафьеву Т.Н.; 

Мишакову Л.В. 

        Директор                                         

   

Л.В. Болюх  

mailto:alygzher@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
	«Об утверждении перечня учебников,
	рабочих программ по преподаваемым
	предметамна 2023-2024 учебный год»
	В соответствии с п. 9 ч.3 ст.28, п. 4 ч.3. ст.47 Федерального закона от29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 21.09.2022г. № 858 «Об утверждении федерального п...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-12-07T11:48:55+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"




